

GKI.271.4.2016

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa, instalacja i wdrożenie zintegrowanego systemu dynamicznej informacji pasażerskiej dla potrzeb Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Żywcu Sp. z o.o.”, nr ogłoszenia: 2016/S 246-449235.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

Treść zapytania nr 17:

„Proszę o zmianę w treści SIWZ (Załącznik nr 6 Specyfikacja techniczna SIP - przetarg ZSDIP.pdf, pkt 5.1. 1) i 2.) i dopuszczenie tablic opartych na technologii LCD o niskim poborze mocy.

Pozwoli to przygotować ofertę alternatywną do wyświetlaczy elektromagnetycznych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje wymagania w zakresie technologii tablic informacji przystankowych. Zamawiający, po analizie rynku, wyselekcjonował technologię, która spełni jego wymagania i takowe zdefiniował w specyfikacji technicznej.

Treść zapytania nr 18:

„Ponieważ specyfikacja niejasno określa wymagania dotyczące odstępów i miejsca na ogonki małych liter i znaków diakrytycznych prosimy o podanie tych wielkości w odniesieniu do normy PN-EN ISO 3098 (PN-80/N-01606) lub innego dokumentu/normy określającego wymiary pisma.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w specyfikacji technicznej określił minimalne parametry opisujące produkt, z punktu widzenia wymaganej specyfikacją technologii.

Treść zapytania nr 19:

„Dotyczy SIWZ (Załącznik nr 6 Specyfikacja techniczna SIP - przetarg ZSDIP.pdf, pkt 5.1 i pkt 5.3) Proszę o podanie minimalnej wielkości napisów stałych, odstępów, logotypu i marginesów.”



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w specyfikacji technicznej określił minimalne parametry opisujące produkt, z punktu widzenia wymaganej specyfikacją technologii.

Treść zapytania nr 20:

„Załącznik nr 6. strona 4 pkt. 4.1.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na dostawie autokomputera, gdzie część sterująca będzie umieszczona np. w schowku nad kierowcą a terminal (interfejs kierowcy) będzie zainstalowany w zasięgu wzroku i ręki prowadzącego pojazd? ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza autokomputer, gdzie część sterująca będzie umieszczona np. w schowku nad kierowcą, a terminal (interfejs kierowcy) będzie zainstalowany w zasięgu wzroku i ręki prowadzącego pojazd, jednocześnie wprowadzając taką zmianę w zakresie wymagania opisanego w Załączniku nr 6, ust. 4.1. pkt. 4).

Treść zapytania nr 21:

„Załącznik nr 6. strona 11 pkt. 7.11.

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu "...powinny w przyszłości móc umożliwiać...." na "mają umożliwiać". Zamawiający dane informację będzie mógł włączyć lub wyłączyć z poziomu systemu centralnego". Zdaniem Wykonawcy zapis "powinny móc umożliwiać " nie wymusza na Wykonawcy konieczności realizacji danej funkcji i naraża Zamawiającego na konieczność dopłaty za realizację funkcjonalności w przyszłości. ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje stanowisko w tym zakresie, wyjaśniając, iż w jego ocenie obecne sformułowanie wymaga od Wykonawcy dostarczenia takiego oprogramowania, które bez dodatkowych opłat w przyszłości zapewni prezentację wszystkich danych wymienionych w przywołanym punkcie.

Treść zapytania nr 22:

„Załącznik nr 6. strona 12. pkt 8.1.

Przy założeniu że Zamawiający wymaga dostawy systemu przy zastosowaniu otwartych protokołów komunikacyjnych, czy Zamawiający z drugiej strony dysponuje dokumentacją bazy danych aktualnie eksploatowanego programu do tworzenia rozkładów jazdy? Czy wspomniana baza jest bazą umożliwiającą import danych? ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyłącza wymóg otwartych systemów dla potrzeb systemu do tworzenia rozkładów jazdy.

Treść zapytania nr 23:

„Załącznik nr 6. strona 12. pkt 8.1.

Jeżeli odpowiedź na poprzednie pytanie będzie negatywna, to należy rozumieć, że Wykonawca ma dostarczyć w ramach dostawy oprogramowanie do tworzenia rozkładów jazdy, które będzie umożliwiało import danych rozkładowych? ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyłącza wymóg otwartych systemów dla potrzeb systemu do tworzenia rozkładów jazdy.

Treść zapytania nr 24:

„załącznik nr 6. strona 17. pkt. 9.1.1.

Czy Zamawiający zgodzi się dokonać zmian w architekturze dostarczanych urządzeń tak aby nadal dostarczyć 3 fizyczne serwery natomiast w przypadku serwera aplikacyjnego i serwera bazodanowego dokonać modyfikacji zapisów polegającej na konieczności zainstalowania na każdym z dwóch fizycznych serwerów (przeznaczonych na aplikację i bazę danych) minimum dwóch zwirtualizowanych systemów operacyjnych z których jeden byłby przeznaczony na aplikację a drugi zarządzanie bazą danych. Dzięki zaproponowanej modyfikacji Zamawiający uzyska dodatkową redundancję serwerów która pozwoli na bezproblemową pracę zamawianego systemu w przypadku fizycznej awarii jednego z serwerów. W przypadku wspomnianej awarii, zadania serwera aplikacyjnego przejmie serwer bazodanowy lub odwrotnie. Wszystkie koszty oprogramowania do wirtualizacji i obsługi zwirtualizowanych systemów operacyjnych poniesie wykonawca.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza instalację zwirtualizowanych systemów operacyjnych, z których jeden byłby przeznaczony na aplikację, a drugi zarządzanie bazą danych, na serwerach przeznaczonych do obsługi aplikacji i bazy danych, z zachowaniem wymogu dostarczenia oprogramowania do wirtualizacji i obsługi zwirtualizowanych systemów operacyjnych na koszty Wykonawcy.

Treść zapytania nr 25:

„załącznik nr 6. strona 18. pkt. 9.2.1.

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie licencje dostępowe? czy chodzi o licencje CAL i RD, czy inne a jeśli tak to jakie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga dostarczenia licencji zapewniających dostęp co najmniej 5 równoczesnych użytkowników do każdego serwerów systemu.

Treść zapytania nr 26:

„załącznik nr 6. strona 22. pkt. 10.1.

Czy miejsce przeznaczone przez Zamawiającego na serwerownię CO posiada zasilenie o wystarczającym obciążeniu (tzw. amperarzu)? czy serwerownia wyposażona jest w klimatyzację przestrzeni i podłogę antystatyczną? czy podłoga pomieszczenia przygotowanego na serwerownię (w przypadku wskazania pomieszczenia na poziomach powyżej parteru) wytrzyma obciążenie na metr kwadratowy potrzebne do instalacji serwerowni?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Operator zapewnia odpowiednie pomieszczenie na serwerownię z odpowiednią infrastrukturą (jak podano w ust. 9.1. pkt. 13)

Treść zapytania nr 27:

„załącznik nr 6. Strona 18. pkt. 9.1.14

Czy Zamawiający oczekuje dostawy i konfiguracji routerów i switchy pracujących redundantnie (w klastrze)? Prosimy o doprecyzowanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje dostawy konfiguracji redundantnej.

Treść zapytania nr 28:

„Czy opisane w załączniku nr 7 urządzenia tj. przełącznica światłowodowa, router, mediakonwerter zainstalowane po stronie serwerowni w przypadku dostępnego miejsca mogą zostać zainstalowane w tej samej szafie serwerowej co serwery?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zainstalowania elementów wymaganych do obsługi sieci światłowodowej w tej samej szafie serwerowej co serwery.

Treść zapytania nr 29:

„Zgodnie z zapisami SIWZ XVI. Opis Kryteriów..... pkt. 3. Termin Realizacji: Jakie przedziały terminu realizacji są przez Zamawiającego dopuszczalne? Prosimy o podanie minimalnej jednostki określającej termin realizacji Zamówienia czy jest to 1 dzień, jeden miesiąc, jeden tydzień, jedna godzina? Wykonawca ma na myśli czy deklaracja w formularzu ofertowym przez Wykonawcę dot. terminu realizacji zamówienia na poziomie 7 miesięcy i 29 dni jest tożsama z 7 miesiącami innego oferenta ? jak Zamawiający zamierza obliczyć i punktować takie sytuacje w przypadku kiedy jeden oferent zaproponował wykonanie systemu w ciągu 32 tygodni a inny w 223 dni?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalną jednostką wyznaczającą okres realizacji zadania oraz określającą ewentualne skrócenie terminu realizacji jest 1 miesiąc.

Otrzymują:

1. BIP
2. a/a GKI

NACZELNIK WYDZIAŁU
mgr Dariusz Zagól